



Plomelétrica de Hidalgo, S.A. de C.V.

PHI9803046N5

Bvd. Felipe Angeles 1518 Col. Ampliación Santa Julia

C.P. 42080

Tel. 771 369 99 09 ,08.

Pachuca, Hgo .

Régimen Simplificado de Confianza

FACTURA No:

FOLIO FISCAL 41400

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:

2024-10-25T15:24:11

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DEL CFDI:

2024-10-25T15:23:11

223/LIC

CLIENTE: INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

Lugar de Expedición: Pachuca, Hidalgo

Fecha de Expedición: 2024-10-25T15:23:11

RFC: IHE920518J25

Forma de Pago: PPD - Pago en Parcialidades

DIRECCIÓN: BLVD. FELIPE ANGELES S/N Col. VENTA PRIETA
C.P. 42080 Pachuca de Soto Hidalgo, México

Método de Pago: 99- Por definir

Cuenta:

Clave de Moneda: MXN

USO CFDI: G03 Gastos en general.

7712075920

Régimen Fiscal Receptor:

Clave Prod/Serv	ID	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Impuestos
39121463	7392	32	H87	Pieza	ADAPTADOR DE 1 A 3 CONTACTOS COLOR NARANJA DE PLÁSTICO POLARIZADO, MARCA SANELEC	55.06	1,761.92	002 - IVA\$281.91 Traslado, Tasa, 16%
39101800	5963	75	H87	Pieza	BASE FLUORESCENTE T5 G13 BLANCA PARA LÁMPARA, MARCA LUMMI	5.90	442.50	002 - IVA\$70.80 Traslado, Tasa, 16%
39101800	5869	100	H87	Pieza	BASE PARA LÁMPARA 14W CON SEGURO, MARCA LUMMI	5.90	590.00	002 - IVA\$94.40 Traslado, Tasa, 16%
39101800	2801	200	H87	Pieza	BASE PARA LÁMPARA 28W T5 CON SEGURO, MARCA LUMMI	5.90	1,180.00	002 - IVA\$188.80 Traslado, Tasa, 16%
26121606	5755	12	XRO	Rollo	CABLE COAXIAL RG8 BOBINA DE 500 M, MARCA VOLTECK	1,752.40	21,028.80	002 - IVA\$3364.61 Traslado, Tasa, 16%
26121600	6912	23	XRO	Rollo	CABLE THW COBRE 100%, CALIBRE 12 EN DIFERENTES COLORES, MARCA IUSA	997.65	22,945.95	002 - IVA\$3671.35 Traslado, Tasa, 16%
26121634	6526	40	MTR	Metro	CABLE USO RUDO SJT 3 POLOS CALIBRE 10 COLOR NEGRO INDIANA, MARCA CONDULAC	70.90	2,836.00	002 - IVA\$453.76 Traslado, Tasa, 16%
39131714	7671	100	H87	Pieza	CANAleta DE 1 VÍA 10 X 20 MM, CON ADHESIVO MARCA SANELEC	22.22	2,222.00	002 - IVA\$365.52 Traslado, Tasa, 16%
39131714	6427	29	H87	Pieza	CANAleta FABRICADA EN PVC BLANCA RESISTENCIA A IMPACTOS UNA VÍA, 17MM X 20MM X 2.0 M, MARCA THORSMAN	27.31	791.99	002 - IVA\$126.72 Traslado, Tasa, 16%
39121101	5962	5	H87	Pieza	CENTRO DE CARGA PARA 20 CIRCUITOS TRIFASICO, MARCA ARGOS	4,706.00	23,530.00	002 - IVA\$3764.80 Traslado, Tasa, 16%
39121726	5165	27	X44	Bolsa de	CINCHOS DE PLÁSTICO DE 30 CM X 50 PZAS. MARCA SANELEC	33.60	907.20	002 - IVA\$145.15 Traslado, Tasa, 16%
31201502	7298	44	XPK	Paquete	CINTA DE AISLAR 19 MM DE ANCHO 18 M CON 8 PZAS., MARCA SANELEC	79.41	3,538.04	002 - IVA\$566.09 Traslado, Tasa, 16%
39121402	1268	50	H87	Pieza	CLAVIJA MACHO DE CAUCHO 12 VOLTS NEGRO, MARCA SANELEC	4.24	2,124.00	002 - IVA\$339.84 Traslado, Tasa, 16%
39121464	637	10	H87	Pieza	CODO CONDUIT 90° DE 1/2" GALVANIZADO PARED DELGADA, SIN MARCA	209.80	209.80	002 - IVA\$33.57 Traslado, Tasa, 16%
40172500	1286	20	H87	Pieza	CONECTOR CONDUIT 1/2" PARED DELGADA, SIN MARCA	143.80	143.80	002 - IVA\$23.01 Traslado, Tasa, 16%
40172500	7149	70	H87	Pieza	CONECTOR CONDUIT 3/4" PARED DELGADA, SIN MARCA	99.99	699.30	002 - IVA\$111.89 Traslado, Tasa, 16%

PRESENTE DOCUMENTACIÓN, CUMPLIENDO EL DERECHO DE LA PARTIDA QUE SE INDICA EN SU GO DEBERÁ TRAMITARSE EN MI REGISTRO DE CONFIANZA

EN A. LEOCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

COMPRA CONSOLIDADA DE MATERIAL ELÉCTRICO SOLICITADO POR DIVERSAS ÁREAS DEL I.H.E., PARA REALIZAR REPARACIONES POR DESPERFECTOS ELECTRICOS Y PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE TODAS LAS ÁREAS CON LA FINALIDAD DE ATENDER TODOS LOS REQUERIMIENTOS PARA BENEFICIO DEL SECTOR EDUCATIVO DEL ESTADO DE HIDALGO.

LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAyF-N37-2024 ANEXO 1-A

FOLIO FISCAL [REDACTED]

CONTRATO NO. DGAJ-II/CT/06/106/2024

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así





40772500	7789	29	H87	Pieza	COPLE CONDUIT 1/2" PARED DELGADA, SIN MARCA	6.98	139.60	002 - IVA\$22.34 Traslado, Tasa, 16%
40772500	7789	30	H87	Pieza	COPLE CONDUIT 3/4" PARED DELGADA, SIN MARCA	11.11	777.70	002 - IVA\$124.43 Traslado, Tasa, 16%
26121634	7788	29	XRO	Rollo	CORDÓN USO RUDO 3 * 2.08 MM2 (14 AWG) 300 VOLTS 60° DE 100 M, MARCA IUSA	2,745.08	2,745.08	002 - IVA\$439.21 Traslado, Tasa, 16%
39121448	7788	29	H87	Pieza	EXTENSIÓN ELÉCTRICA DE 15 M USO RUDO, MARCA SANELEC	210.10	6,092.90	002 - IVA\$974.86 Traslado, Tasa, 16%
39101605	4525	110	H87	Pieza	FOCO AHORRADOR DE 90 WATTS, MARCA VOLTECK	222.22	24,444.20	002 - IVA\$3911.07 Traslado, Tasa, 16%
39101605	5640	30	H87	Pieza	FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 45 WATTS, MARCA VOLTECK	99.98	2,999.40	002 - IVA\$479.90 Traslado, Tasa, 16%
39121640	4555	3	H87	Pieza	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 1 POLO 15A, MARCA VOLTECK	115.26	345.78	002 - IVA\$55.32 Traslado, Tasa, 16%
39121640	4556	3	H87	Pieza	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 3 POLOS 30A, MARCA BTICINO	851.85	2,555.55	002 - IVA\$408.89 Traslado, Tasa, 16%
39121602	1436	25	H87	Pieza	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO ENCHUFABLE DE 1 POLO 30A, MARCA BTICINO	115.26	2,881.50	002 - IVA\$461.04 Traslado, Tasa, 16%
39112102	4404	30	H87	Pieza	LÁMPARA DE LED DE 3 W BLANCO CÁLIDO 3000 K DE 35 MM X 43 MM, PARA INTERIORES, MARCA SANELEC	36.84	1,105.20	002 - IVA\$176.83 Traslado, Tasa, 16%
39112102	3156	8	H87	Pieza	LÁMPARA DE LED LUZ DE DÍA 18W PANTALLA VIDRIO T8 120 CM DE LARGO BASE G13 EN ACABADO TRANSPARENTE, MARCA LEDBIUM	74.58	596.72	002 - IVA\$95.48 Traslado, Tasa, 16%
39101605	7755	125	H87	Pieza	LÁMPARA FLUORESCENTE LINEAL DE 14W T5, MARCA LUMMI	44.21	5,526.25	002 - IVA\$884.20 Traslado, Tasa, 16%
39112102	2602	66	H87	Pieza	LUMINARIA TIPO GABINETE LINEAL T8 LED 2 X 16 W 100-305 V AFP 4000 K TRANSPARENTE, MARCA MAGG	1,504.25	99,280.50	002 - IVA\$15884.68 Traslado, Tasa, 16%
39121522	9228	40	H87	Pieza	MULTICONTACTO DE 6 SALIDAS AC 15A/125V, MARCA SANELEC	110.00	4,400.00	002 - IVA\$704.00 Traslado, Tasa, 16%
39121522	1309	42	H87	Pieza	MULTICONTACTO DE 6 SALIDAS DE .75M FABRICADOS ENABS/PVC Y SUPRESOR DE PICOS USO RUDO, MARCA VOLTECK	98.22	4,125.24	002 - IVA\$660.04 Traslado, Tasa, 16%
39111800	6364	64	H87	Pieza	PLACA ARMADA DE ABS CON 2 CONTACTOS E INTERRUPTOR SENCILLO, BLANCO, MARCA VOLTECK	80.00	5,120.00	002 - IVA\$819.20 Traslado, Tasa, 16%
39111800	5220	48	H87	Pieza	PLACA ARMADA DE ABS CON 2 INTERRUPTORES SENCILLO, BLANCO, MARCA VOLTECK	60.00	2,880.00	002 - IVA\$460.80 Traslado, Tasa, 16%
39121700	8089	19	H87	Pieza	PLACA ARMADA DE ABS CON CONTACTO E INTERRUPTOR SENCILLO, BLANCO, MARCA VOLTECK	60.00	1,140.00	002 - IVA\$182.40 Traslado, Tasa, 16%
39111800	6120	30	H87	Pieza	PLACA DE ABS CIEGA, COLOR BLANCO, MARCA COOPER	20.00	600.00	002 - IVA\$96.00 Traslado, Tasa, 16%
39121704	5635	61	H87	Pieza	PLACA DE CONTACTO DUPLEX BLANCO, MARCA VOLTECK	10.50	640.50	002 - IVA\$102.48 Traslado, Tasa, 16%
39111800	6038	50	H87	Pieza	PLACA PLÁSTICA ARMADA CON INTERRUPTOR SENCILLO, COLOR BLANCO, MARCA VOLTECK	2.00	2,000.00	002 - IVA\$320.00 Traslado, Tasa, 16%
39101800	3027	30	H87	Pieza	RECEPTÁCULO PARA FOTOC (127-220 V), MARCA ARGOS	9.95	1,803.30	002 - IVA\$288.53 Traslado, Tasa, 16%
39111611	9854	17	H87	Pieza	REFLECTOR SLIM 100W 6500 100-260V, MARCA LEDBIUM	9.95	10,074.20	002 - IVA\$1611.87 Traslado, Tasa, 16%
39101803	7162	20	H87	Pieza	SOCKET CASQUETE NORMAL PORCELANA DE SOBREPONER, MARCA SANELEC	18.00	346.00	002 - IVA\$55.36 Traslado, Tasa, 16%
30101815	6044	5	XRO	Rollo	TUBO POLIDUCTO DE 1/2" CON NARANJA CON 100 M, MARCA FORT	9.95	4,049.75	002 - IVA\$647.96 Traslado, Tasa, 16%



NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO.

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

COMPRA CONSOLIDADA DE MATERIAL ELÉCTRICO SOLICITADO POR DIVERSAS ÁREAS DEL I.H.E., PARA REALIZAR REPARACIONES POR DESPERFECTOS ELECTRICOS Y PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE TODAS LAS ÁREAS CON LA FINALIDAD DE ATENDER TODOS LOS REQUERIMIENTOS PARA BENEFICIO DEL SECTOR EDUCATIVO DEL ESTADO DE HIDALGO.

LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAYF-N37-2024 ANEXO 1-A

FOLIO FISCAL: [REDACTED]

CONTRATO NO. DGAJ-II/CT/06/106/2024

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así



TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS
21/100 M.N.

Subtotal: 275,245.87

IVA (IVA 16%) 44,039.34

Total: 319,285.21

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

AVISO DE PRIVACIDAD

De conformidad con el Art. 17-II de la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares en Plomelétrica de Hidalgo S.A. de C.V., con domicilio en Blvd. Felipe Ángeles 1518 Col Ampliación Santa Julia, Pachuca, Hgo. C.P.42080 resguardamos sus datos personales (Nombre, Denominación o Razón social, Domicilio, RFC, Teléfono y Correo Electrónico) con la finalidad de expedir su factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, la empresa no expedirá información a terceros salvo indicación por escrito. Esta empresa no solicita datos sensibles indicados en el Art3 fracción VI de la ley en mención. En cualquier momento el titular podrá solicitar se modifique, rectifique o elimine sus datos personales en nuestra base de acuerdo al Art. 22 de esta Ley.

Este documento es una representación impresa de un CFDI



LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

COMPRA CONSOLIDADA DE MATERIAL ELÉCTRICO SOLICITADO POR DIVERSAS ÁREAS DEL I.H.E., PARA REALIZAR REPARACIONES POR DESPERFECTOS ELECTRICOS Y PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE TODAS LAS ÁREAS CON LA FINALIDAD DE ATENDER TODOS LOS REQUERIMIENTOS PARA BENEFICIO DEL SECTOR EDUCATIVO DEL ESTADO DE HIDALGO.

LIC. PUB. NAL. No. IHE-CGAYF-N37-2024 ANEXO 1-A

FOLIO FISCAL [REDACTED]

CONTRATO NO. DGAJ-II/CT/06/106/2024

Se testan los datos de Folio Factura, Folio Fiscal, Número de CSD emisor, Régimen Fiscal receptor, Régimen Fiscal emisor, Código QR, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT Y Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT con fundamento en los artículos 114 y 116 de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Hidalgo, así como en lo Dispuesto en el Capítulo VI numeral Trigésimo Octavo, Capítulo VI numeral cuadragésimo Octavo, y Capítulo IX, Sección I numeral Quincuagésimo Noveno, Sexagésimo y Sexagésimo Primero de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación, así

